
Nombre de participants: 27

Union Cycliste Emptinne Distance (Km): 65,6

Rang Doss. Nom et Prénom Catégorie ID Temps

1 4 DE BUYSSER Auke U17 10065178122 01:52:04

2 11 MICHIELSEN Jilke U17 10065174785

3 16 USHAKOVA Milana U17 10138430296

4 29 SIEGERS  Emma U17 10108249556

5 1 ARENS Megan U17 10023097296

6 9 KERKHOF Falke U17 10117498104

7 26 JANSEN Hannah U19 10095229227

8 12 VAN DER VEKEN Elena U17 10023156106

9 3 BRUYLANDTS Frauke U17 10117845583

10 8 GHEYSENS Zita U17 10110025464

11 10 LAMOCK Lynn U17 10110875630

12 14 VLYMINCK Gitte U17 10128783749

13 6 GAILLARD Zoé U17 10125373894

14 2 ANNE Auke U17 10110334551

15 35 VAN COMPERNOLLE Jana U17 10082083909

16 27 LAMBERT Amélie U17 10128526495

17 24 DHEEDENE Michelle U19 10100201788

18 33 WAUTELET Alexia U19 10123024575

19 28 RAMAEKERS Jill U17 10065151749

20 30 VAN WETTERE  Nanoi U19 10065153163

21 36 COLLIE Zoe U19 10107772438

22 5 DE GEEST Lore U17 10065230662

23 13 VIAENE Chloé U17 10136039652

24 15 WEEMAES Maud U17 10117845684

25 23 BARY  Brittany U19 10094455146

26 25 GOOSSENS Estée U19 10065121437

27 31 VANTHIENEN Zita U19 10107777892

1.16 - 13/08/2023 - GP Sébastien Heulens - Scy

RESULTATS SCRATCH 

AVIA RUDYCO CYCLING TEAM

Equipe

MAES CT GLABBEEK

IND

ACROG-TORMANS 

GAVERZICHT

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

BALOISE - WB LADIES

CT HOUTLAND WESTKUST

BALOISE WB LADIES

MAES CT GLABBEEK

CC PAVÉ 76

GAVERZICHT

TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

BALOISE WB LADIES

CYCLING TEAM GLABBEEK MAES

WV SCHIJNDEL

WILLEBRORD WIL VOORUIT

WAC TEAM

VAN MOER LOGISTICS CT

BALOISE WB LADIES

Organisateur: 

BALOISE - WB LADIES

CC PAVÉ 76

SPRINT 2000 CHARLEROI

WAC TEAM

BALOISE WB LADIES 

CYCLING TEAM GLABBEEK



Nombre de participants: 15

Moyenne horaire (Km/h): 22,8

Union Cycliste Emptinne Distance (Km): 42,6

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps

1 4 DE BUYSSER Auke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 10065178122 01:52:04

2 11 MICHIELSEN Jilke MAES CT GLABBEEK 10065174785

3 16 USHAKOVA Milana IND 10138430296

4 1 ARENS Megan CC PAVÉ 76 10023097296

5 9 KERKHOF Falke CYCLING TEAM GLABBEEK MAES 10117498104

6 12 VAN DER VEKEN Elena WILLEBRORD WIL VOORUIT 10023156106

7 3 BRUYLANDTS Frauke WAC TEAM 10117845583

8 8 GHEYSENS Zita VAN MOER LOGISTICS CT 10110025464

9 10 LAMOCK Lynn BALOISE WB LADIES 10110875630

10 14 VLYMINCK Gitte VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10128783749

11 6 GAILLARD Zoé BALOISE - WB LADIES 10125373894

12 2 ANNE Auke CT HOUTLAND WESTKUST 10110334551

13 5 DE GEEST Lore TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING 10065230662

14 13 VIAENE Chloé SPRINT 2000 CHARLEROI 10136039652

15 15 WEEMAES Maud WAC TEAM 10117845684

1.16 - 13/08/2023 - Scy

Organisateur: 

       RESULTATS U17 



Nombre de participants: 27

Moyenne horaire (Km/h): 35,12

Union Cycliste Emptinne Distance (Km): 65,6

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps

1 29 SIEGERS Emma BALOISE - WB LADIES 10108249556 01:52:04

2 26 JANSEN Hannah WV SCHIJNDEL 10095229227

3 35 VAN COMPERNOLLE Jana GAVERZICHT 10082083909

4 27 LAMBERT Amélie ACROG-TORMANS 10128526495

5 24 DHEEDENE Michelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 10100201788

6 33 WAUTELET Alexia BALOISE WB LADIES 10123024575

7 28 RAMAEKERS Jill MAES CT GLABBEEK 10065151749

8 30 VAN WETTERE Nanoi CC PAVÉ 76 10065153163

9 36 COLLIE Zoe GAVERZICHT 10107772438

10 23 BARY Brittany BALOISE WB LADIES 10094455146

11 25 GOOSSENS Estée BALOISE WB LADIES 10065121437

12 31 VANTHIENEN Zita CYCLING TEAM GLABBEEK 10107777892

1.16 - 13/08/2023 - Scy

Organisateur: 

        RESULTATS U19       



Nombre de participants: 4

Union Cycliste Emptinne Distance (Km): 42,6

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID FCWB

11 10 LAMOCK Lynn BALOISE WB LADIES 10110875630 FCWB

13 6 GAILLARD Zoé BALOISE - WB LADIES 10125373894 FCWB

22 5 DE GEEST Lore TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING 10065230662 FCWB

23 13 VIAENE Chloé SPRINT 2000 CHARLEROI 10136039652 FCWB

Championnat FCWB Dames Jeunesse        RESULTATS U17    

1.16 - 13/08/2023 - Scy

Organisateur: 



Nombre de participants: 4

Moyenne horaire (Km/h):

Union Cycliste Emptinne Distance (Km): 65,6

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID FCWB

4 29 SIEGERS Emma BALOISE - WB LADIES 10108249556 FCWB

18 33 WAUTELET Alexia BALOISE WB LADIES 10123024575 FCWB

25 23 BARY Brittany BALOISE WB LADIES 10094455146 FCWB

26 25 GOOSSENS Estée BALOISE WB LADIES 10065121437 FCWB

Championnat FCWB Dames Jeunesse        RESULTATS U19       

1.16 - 13/08/2023 - Scy

Organisateur: 


